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Znak sprawy: PIFZ-Z.271.18.2022 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 4 sierpnia 2022 r. do zamawiającego wpłynęła 

prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa dróg gminnych ul. 

Kujawskiej i Solidarności w Kruszwicy” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.18.2022. 

 

Pytanie 1: 

W projekcie wykonawczym kanału technologicznego w zestawianiu materiałów widnieją 

większe ilości długości rur każdego typu niż sumy umieszczone w przedmiarze robót, proszę 

o wyjaśnienie lub podanie odpowiednich długości. 

Odpowiedź na pytanie 1:   

Podane w przedmiarach robót obmiary są właściwe. 

Z uwagi na kolizje występujące na trasie kanał zaprojektowany został w standardzie KTP. 

Wiąże się to z ułożeniem na trasie 2 rur przepustowych  HDPE125 ( wg opisu p. 2.3.1 

z rysunkiem poglądowym ) oraz zaciągnięciem do jednej z rur wiązki 3 rur PE40 i pakietu. 

Przykładowo: 

1. przy ujęciu trasowym kanału podstawowego ( czyli KTP ) daje nam długość łączną 

trasową 1019,3m dla obydwu ulic (co daje nam długość łączną trasową rur 1019,3m x2 

czyli 2038,6m). Pozostała ilość wzgl. wykazu materiałów to naddatki technologiczne, 

odcinki ktpp. 



2. Przy ujęciu trasowym rur światłowodowych RS oraz WMR – analogicznie jak w p. 1: dla 

rur RS to krotność 3x długość trasowa ( dodatkowo; dla rur RS oraz pakietu WMR należy 

przyjąć nakłady materiałowe na wyłożenie studni „po drodze” – rury RS i pakiet muszą 

zachować ciągłość). 

 

Pytanie 2: 

W opisie branży elektrycznej ulicy Solidarności jest zapis: "(słupy oraz kabel 

niezinwentaryzowane, słupy do demontażu)". Proszę o informację ile słupów należy 

zdemontować. Roboty demontażowe nie zostały ujęte w przedmiarze robót, proszę 

o uzupełnienie. 

Odpowiedź na pytanie 2:   

Należy wykonać rozbiórkę dwóch słupów stalowych o wys. 4m wraz z oprawą i fundamentem. 

Załączono skorygowany przedmiar robót (dodano poz. nr 20). 

 

Zamawiający 

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY 
Bartosz Krajniak 


